[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03 » 11 2022 г. № 833
 г. Калач

	О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.12.2020 года №835 «Об утверждении Положений об оплате труда, отпусках работников Муниципального казенного учреждения «Центр поддержки сельских территорий и агропромышленного комплекса Калачеевского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001г. №197-ФЗ и в целях приведения правовых актов администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством и устранения неоднозначного толкования правовых норм, администрация Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрация Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.12.2022г. №835 «Об утверждении Положений об оплате труда, отпусках работников муниципального казенного учреждения «Центр поддержки сельских территорий и агропромышленного комплекса Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В Положении об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр поддержки сельских территорий и агропромышленного комплекса Калачеевского муниципального района»:
1.1.1. пункт 4.5. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.5. При осуществлении выплат по итогам работы за квартал, год учитывается выполнение следующих критериев:
- успешное и добросовестное исполнение работником своих обязанностей;
-инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда;
-качество подготовки и своевременность сдачи отчетности;
-непосредственное участие в выполнении важных работ, мероприятий.
Выплаты по итогам работы за квартал, год устанавливаются в размере от 1-го до 5 должностных окладов. Выплаты по итогам работы лицам, не проработавшим полный расчетный период, могут быть начислены с учетом их трудового вклада и фактически отработанного времени (с учетом времени нахождения в очередном отпуске). Выплаты по итогам работы не производятся работникам, получившим дисциплинарное взыскание, до его снятия.».
1.1.2. пункт 6.3. раздела 6. дополнить абзацем следующего содержания:
«-в связи с профессиональными праздниками в размере не менее одного должностного оклада.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя отдела по образованию администрации Калачеевского муниципального района А.В. Пономарева.

	Глава администрации
Калачеевского муниципального района

	Н.Т. Котолевский

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg